Директору
МБОУ СОШ №46
Л.В. Гейнц

Государственное образовательное учреждение
высшего профессионального образования

Ханты-Мансийского автономного округа–Югры

СУРГУТСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ
ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

ФИЛОЛОГИЧЕСКИЙ
 ФАКУЛЬТЕТ

ул. 50 лет ВЛКСМ, д. 10/2, Сургут,
Ханты-Мансийский автономный округ-Югра,

Тюменская область, 628417
Тел.: (3462) 22-31-88, факс: (3462) 31-94-38

E-mail: f_philological@surgpu.ru

 10.03.2015 № 79

Уважаемая Лилия Викторовна!

В соответствии с договором между Вашим образовательным учреждением и вузом

просим Вас принять студентов 1 курса группы Б-4041 профиля подготовки «Образование в
области иностранного языка» на общественно-полезную практику в период с 12 марта по 11
мая 2015г.

Состав группы:
1. Адилханова София
2. Биргулиева Диана
3. Борисенко Владимир
4. Вязовикова Яна
5. Гущина Анастасия
6. Дадаева Мадина
7. Жигалин Артем
8. Иванова Зоя
9. Иванькова Светлана
10. Конфедерат Анна
11. Луковникова Кристина
12. Марклен Адилет
13. Мартынова Анна
14. Селимова Милана
15. Орлова Екатерина

Руководитель практики - преподаватель кафедры ЛОиМК Конул Эльшадовна

Агакишиева (тел. 89026912855).

                  Декан  Д.В. Ларкович

Методист  по практике: Ольга Леонидовна Балабан
Тел. 89825070271